
  

  

  

  

  

  
MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE ITAENGA 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
  
Contrato Nº: 00064/2024. Processo Nº: 00015/2024. CDC. Dispensa Nº DV00015/2024. 
Compra. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE 
MATERIAL ESPORTIVO PARA SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE ITAENGA PE. DOTAÇÃO: ORGÃO UNIDADE 
02 13 01 SECRETARIA MUNICIPAL DE JUVENTUDE E ESPORTE 
27.122.0417.2165.0000 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE JUVENTUDE E 
ESPORTE 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA . 
Contratado: 54.573.213 Maria Aparecida de Sousa Nunes. CNPJ: 54.573.213/0001-31. 
Valor R$50.963,05. Vigência: de 23/04/2024 a 31/12/2024. Lagoa de Itaenga, 23/04/2024. 
Genival José da Silva – Secretário de Esportes e Juventude.  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 25.04.24 


